APPENDIX 5 I 

NICCOLO DE COMITIBUS ON WEATHER 
PREDICTION: HEADINGS 

The headings are followed by the numbers of the leaves where they 
begin, first for l\IS Laud. Misc. 535 and then for S. Marco lat. VIII, 78 

I de aeris dispositione sub modo et forma generali sub quo particularia 
in temporibus originem sortientur, fol.. 13v, fol. 19v-

2. de aeris impressione ex parte pluviarum ventorum fulgurum, necnon 
de tonitruis et his similibus in anno contingentibus, fol. 14v, fol. 2ov-
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3. de cogmt10ne imbrium sive plu\·iarum aliorumque similium superius 

dictorum per singulos menses, fol. 22r, fol. 3ov-

The headings for chapters 4 to 6 are worded so differently in the 
two MSS that it will be advisable to give them separately. In Laud. 

l\Iisc. 535, 

4. de quotidianis pluviis necnon de aliis inpressionibus simili modo con­
tingentibus, fol 23v 

5. de hora pluviarum nntorum caloris ac etbm frigoris et ccterorum simi­
lium observatio, fol. 26v 

6. de cognitione ymbrium predictarumque alterationum aeris per applica­
tionem planetarum et potissime lune ad cetera !oca zod1aci octa\·e spere que 
mansiones lune aput iudeos nuncupantur, et de iudicio ventorum cum ali­
quibus notabilibus in fine, fol 28 

In S. ::\Iarco VIII. 78 
4. de his quae in die contingere visa sunt, fol. 33r-
5. de similibus supradictis occurentibus in hora. fol. 3 ,r-
6. mansiones lunae \·erificatae ad tempus presens in hac arte. etiam ob­

servandae a quibus pluviae imbres venti ac aliae aeris impressi~nes causari 
ac produci aptae sunt, fol. 4or-

Capitulum septimum omnibus commune et maxime pro imperitis in arte 
astrorum, sed si erunt familiares philosophie, magis delectabuntur in hoc 
quia in ipso tractatur ad cognoscendum alterationes aeris per cometas et per 
signa apparentia circa luminaria et alias stellas et aliqua prodigia in acre 
apparentia ac per actus quorund,1m animalium que sentiunt ea a natura: 
foJ. 3 7f, fol. 5 IV-

8. et ultimum de terremotibus diluviis peste caristia et guerris futuris ad 
cognoscendum predicta per cometas per signa apparentia in aere et colores 
circa luminaria, fol. 5n·, fol. 73v-

APPENDIX 5 2 

NIKOLAGS JAUER. DE SFPERSTITIOXIBUS: 
HEAD IX GS 

From B.'.\f Harleian 3767, fols 89v-91r. 

Incipit Registrum super libro de Supersticionibus ab eximio magistro 
Nicolao magni de Gawir sacre theologie professori Anno a natimtate 

saluatoris l\Iillesimo quadringentesimo quintodecimo edito secundum 
ordinem alphabeti.